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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11518006H

2. Data e Regjistrimit 18/03/2021
3. Emri i Subjektit DUFERCO POBREG
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/03/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/03/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Myrtezim Kellici", Pallati  
AL-FAM, Shk 1, Ap 5, Njesia  Bashkiake nr 2 
250.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt, por pa u kufizuar ne: Studimin, 

konsulencen, projektimin, prodhimin, realizimin, tregtimin e 
projekteve te investimit, te centraleve, te linjave te transportit 
te energjise elektrike, te impianteve ne pergjithesi ne sektorin 
e energjise nga burime te rinovueshme ne Itali dhe jashte saj. 
Menaxhimin e impianteve si ne piken me siper, prodhimin e 
energjise elektrike dhe tregtimin e saj, edhe nepermjet 
veprimtarise se tregtimit. Shoqeria mundet te kryeje te gjithe 
veprimet tregtare, industriale, me pasuri te luajtshme, te 
paluajtshme dhe financiare ne limitet e parashikimeve ligjore 
ne fuqi, duke perfshire  marrjen e huave dhe dhenien e 
garancive dhe hipotekave dhe mund te marre interesa ne 
shoqeri te tjera qe kane objekte te njejta apo te lidhura dhe te 
financoje veprimtarine e tyre edhe nepermjet financimeve te 
ortakeve.
Simone Rabaioli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/03/2021                Deri: 16/03/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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Duferco Energia SPA
               Para: 250.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DUFERCO POBREG
E-Mail: a.dervishi@dufercoalbania.com 
s.rabaioli@dufercoenergia.com 
Telefon: +355696950637 +355676197608 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-673361-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-677512-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendmit, dt. 18.03.2021, ku është vendosur: 
Miratimi i shitjes së 100%, të kapitalit të shoqërisë, nga “Domenico Vercelloti”, tek 
“Duferco Energia SPA”. Depozitimi i kontrtës së shitjes, dt.18.03.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Domenico Vercelloti")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Duferco Energia SPA")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "250.000,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D8B9823-EACB-4A86-94FE-193989C6EA22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69B7C0FA-A9C1-40B0-91FC-9BAB1472405A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C223617-9FCF-40BC-9397-A5922A410107
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=534509C4-73D3-4BDA-BD4B-BA48BEA70381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB49B1C-5E00-4886-B3F0-1ED7D5F9C4BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34D8F953-18B2-4B5E-9310-2DDBFB1B36D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF500AD6-973C-4877-9B72-4A9C7C1A54D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D2099C2-46CC-4452-B428-DE25F9D5D051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D2099C2-46CC-4452-B428-DE25F9D5D051
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

02/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-778423-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.09.2021 ku eshte vendosur: 
Perditesim i statutit te shoqerise. Depozitim Statuti te perditesuar. 

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-793548-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Marrëveshjes Siguruese, datë 20.09.2021, Nr.3715 
Rep. Nr.2816 Kol., lidhur midis Sokol Meqemeja (PENGDHENES) dhe shoqëria 
“DUFERCO POBREG” SHPK, me Nuis (Nipt)  M11518006H (KREDITOR 
PENGEMARRES)  me objekt vendosje pengu mbi të gjitha kuotat/aksionet e zotëruara 
nga z. Sokol Meqemeja, në shoqërinë “ENERGY DEVELOPMENT GROUP” SHA, me 
Nuis  (Nipt) K82124007R, në favor të shoqërisë “DUFERCO POBREG” SHPK me Nuis 
(Nipt) M11518006H, si garanci, për përmbushjen e detyrimeve të marra përsipër, në lidhje 
me hua-në e marrë.  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

18/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-818678-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 17.11.2021 ku eshte vendosur: 
Ndryshim statuti (Neni 10) te shoqerise. Depozitim i Statutit te perditesuar. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-838526-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Marreveshjes Siguruese, Nr. 1654 Rep., Nr.396  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A35609DC-5365-4277-8780-E8949DE113EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFB95451-6EDA-4D0B-81F8-477F2EE2AA1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1687CAF-14D3-4944-A8E6-49FFF1F95067
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=573A418C-3B85-4700-9C14-681F9FDAB695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE3EB5BA-3C26-48DA-B9BB-C18ECA475A57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE3EB5BA-3C26-48DA-B9BB-C18ECA475A57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62F95D68-914D-40BE-9EA2-9D2548A38E90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9417FDE-D4C5-4A77-97BF-A488AEC4C381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8A55A70-A4C7-4B35-BA16-AA7727C031B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8A55A70-A4C7-4B35-BA16-AA7727C031B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8F6C3DF-7863-45AB-9B46-FA7A8EFB643B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98B00D4A-9426-46AE-AC58-54011AD5F535
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98B00D4A-9426-46AE-AC58-54011AD5F535
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D017804-0C71-4BF4-B5FB-58F95EA4E2A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ADD5B1B-4727-4675-8B44-92B449B0CC47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B86A38AC-63D4-4A85-8D6C-D8E7A3E97A25
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Kol.., date  10.12.2021 lidhur midis  shoqerise DUFERCO ENERGYA SPA (Barredhenes) 
dhe  OTP BANK SHA  (Barremarres). 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

10/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-972206-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-978775-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 05.08.2022 për ndryshimin e 
adresës kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Myrtezim Kellici", Pallati  AL-FAM, Shk 1, Ap 5, Njesia  Bashkiake nr 2;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga "Sami Frasheri", Pallati Perxholla nr.1, Shkalla 1, Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-004290-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.10385/3 Prot., 26.09.2022, lëshuar 
nga Permbarues Gjyqesor Privat Enuar V MERKO E.G Bailiff’s Service, ku është 
urdhëruar : Vendosjen e mases se sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e 
zoteruara nga pala debitore Shoqeria “Duferco Pobreg” Sh.P.K me NIPT M11518006H me 
administrator Simone Rabaioli .  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C56BBF3C-99AD-4D5A-8BA4-1D004478E2C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BCCBB9A-F131-4566-8F1E-2C312C1743C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BCCBB9A-F131-4566-8F1E-2C312C1743C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC42D2FD-1E69-461B-9D9F-2D5A55D50BDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D94C741A-8D1D-4719-B93E-7381921622F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=688B5D65-5DF8-49D1-BC33-3162DA23BC2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=688B5D65-5DF8-49D1-BC33-3162DA23BC2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=705243D8-2F64-4980-9635-7193B7662F4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FB94D86-ACA9-414C-B371-9D17C341293F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=260A4108-6394-4F0F-883E-E97060257BC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6338AB5-CCC8-4A12-9AC0-EE550D4EA1B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFC03CD3-1CC6-4F78-AA60-2C8EA89BB848
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89F9A5FD-D0D4-493E-846E-A802B1DFC78E
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-012626-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.10385/3 Prot, date 05.10.2022 lëshuar 
nga Shoqëria Përmbarimore  Gjyqesore Private E.G Bailiff Services SHPK., ku është 
urdhëruar:  Heqja e mases se sekuestros konservative mbi kuotat apo aksionet e debitorit 
“Duferco Pobreg.” SHPK me NIPT M11518006H.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-182294-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
DufercoPobregSh.p.kVendimAsambleje...pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
DUFERCOPOBREGBilanciSipasTatimeve.pdf
DufercoPobregSh.p.kVendimAsambleje...pdf

03/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-186322-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.08.2023 per ndryshim te 
dhenash vullnetare (adres emaili dhe numer telefoni).
Telefon ishte            ("0684060074")          u be            ("+355696950637")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("+355676197608")         
E-Mail ishte            ("merseda.aliaj@cms-aacs.com")          u be            
("a.dervishi@dufercoalbania.com")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 02/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C4C124E-4E49-4B4E-86E2-7046625DA837
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B40D7F3-DEE1-4B7D-80C4-655D686794DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C2C15AC-2E29-445F-AA64-61FC4A4D2BE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4DE451B-052B-4A4A-9545-D58491708A77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0F52A1D-B6CA-4448-84E1-4FF103DE80FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF7A91A6-B76F-4E81-AF1A-4AC1106ACC6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C106C9EB-3E1E-4378-BD48-1758E7330692
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4304405-65E5-494F-996A-225CB914085D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1191751D-3114-49BC-97B2-DAFA3B42A193
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